
 

京都市契約事務規則第２８条の３の規定に基づき，特定調達契約の落札者等を次のと

おり公告します。 

平成２５年１０月１８日 

京都市長 門 川 大 作 

 

（掲載順序） 

１ 物品の名称及び数量 

２ 契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地 

３ 落札者（随意契約の場合は契約の相手方。以下同じ。）を決定した日 

４ 落札者の氏名及び住所（法人の場合は，その名称及び所在地） 

５ 落札金額（随意契約の場合は契約金額） 

６ 契約の相手方を決定した手続 

７ 公告をした日 

 

１ 高規格救急自動車（２台） 

２ 京都市行財政局財政部契約課 

  京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町４８８番地 

３ 平成２５年８月９日 

４ 京都日産自動車株式会社 

  京都市南区西九条高畠町４５番地 

５ ３４，８６０，０００円 

６ 一般競争入札 

７ 平成２５年６月２６日 

 

１ 京都市勧業館中央監視装置リース業務 

２ 京都市行財政局財政部契約課 

  京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町４８８番地 

３ 平成２５年８月１２日 

４ ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 

  東京都港区芝五丁目２９番１１号 



 

５ ３５，４０６，０００円 

６ 一般競争入札 

７ 平成２５年７月２日 

 

１ （単価契約）コピー用紙Ａ４他 

２ 京都市行財政局財政部契約課 

  京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町４８８番地 

３ 平成２５年８月２２日 

４ 村上紙業株式会社 

  京都市右京区西京極南庄境町３９番地 

５ ３２，３６６，７１２円 

６ 一般競争入札 

７ 平成２５年７月３日 

 

１ 救助工作車（３型） 

２ 京都市行財政局財政部契約課 

  京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町４８８番地 

３ 平成２５年８月２３日 

４ キンパイ商事株式会社 

  大阪市淀川区野中北２丁目２番６号 

５ ７９，０１２，５００円 

６ 一般競争入札 

７ 平成２５年７月１１日 

 

１ （単価契約）京都市西部圧縮梱包施設運転維持管理業務委託 

２ 京都市行財政局財政部契約課 

  京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町４８８番地 

３ 平成２５年９月６日 

４ 株式会社タクマテクノス 

  東京都中央区日本橋本町一丁目５番６号第１０中央ビル 



 

５ ４７１，２４０，０００円 

６ 一般競争入札 

７ 平成２５年７月３０日 

 

１ （単価契約）ガソリンローリー（消防局）第三四半期 

２ 京都市行財政局財政部契約課 

  京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町４８８番地 

３ 平成２５年９月１７日 

４ 晴喜商事株式会社 

  京都市南区上鳥羽苗代町４８番地 

５ １１，５６１，７６０円 

６ 一般競争入札 

７ 平成２５年７月３１日 

 

１ 小型動力ポンプ 台車付（５０台） 

２ 京都市行財政局財政部契約課 

  京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町４８８番地 

３ 平成２５年９月１７日 

４ 株式会社大同 

  京都市右京区西院上花田町２３番地の２ 

５ ７３，９７２，５００円 

６ 一般競争入札 

７ 平成２５年７月３１日 

 

１ 京都市家庭ごみ収集用指定袋（燃やすごみ用）製造（平成２６年度１回目） 

２ 京都市行財政局財政部契約課 

  京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町４８８番地 

３ 平成２５年９月２７日 

４ アルフォーインターナショナル株式会社 

  千葉市中央区中央二丁目５番地千葉中央ツインビル弐号館 



 

５ １１７，４９６，０５０円 

６ 一般競争入札 

７ 平成２５年８月２０日 

 

１ 京都市家庭ごみ収集用指定袋（資源ごみ用）製造（平成２６年度１回目） 

２ 京都市行財政局財政部契約課 

  京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町４８８番地 

３ 平成２５年９月２７日 

４ アルフォーインターナショナル株式会社 

  千葉市中央区中央二丁目５番地千葉中央ツインビル弐号館 

５ ３８，３４３，３７５円 

６ 一般競争入札 

７ 平成２５年８月２０日 

 

１ こどもみらい館コンピュータシステム機器一式賃借（平成２６年１月１日～平成

３０年１２月３１日） 

２ 京都市行財政局財政部契約課 

  京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町４８８番地 

３ 平成２５年１０月４日 

４ 富士通リース株式会社 

  東京都千代田区神田練塀町３番地 

５ ４８，４５９，６００円 

６ 一般競争入札 

７ 平成２５年８月２２日 

 

１ 小型動力ポンプ 台車付（１１台） 

２ 京都市行財政局財政部契約課 

  京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町４８８番地 

３ 平成２５年１０月８日 

４ 有限会社平井式ポンプ工業 



 

  京都市下京区中堂寺庄ノ内町１番地の１０４ 

５ １６，４７３，４５０円 

６ 一般競争入札 

７ 平成２５年８月２１日 

 

                          （行財政局財政部契約課） 


